Kursplan KARLI GYM

sien | Morag | pientag | Moo | Dommeriag | Fisag | g

16:00 —
17:30

16:00 -
17:00

16:30 —
17:30

17:30 -
19:00

19:00 -
20:30

20:30 —
22:00

MMA - Kinder
(bis 12 Jahre)

MMA - Madels
(ab 13 Jahre)

MMA - Anfanger
(ab 13 Jahre)

MMA -
Fortgeschritten

Thaiboxen —
Kids
(von 7 bis 12 Jahren)

Thaiboxen —
Anfanger
(ab 13 Jahre)

Thaiboxen / Muay
Thai —
Fortgeschritten

MMA - Anfanger
(ab 13 Jahre)

MMA -
Fortgeschritten

Grappling

Grappling /
B]] no Gi
(ab 13 Jahre)

MMA - Kinder
(bis 12 Jahre)

MMA - Madels
(ab 13 Jahre)

Fitnessboxen
(ab 13 Jahre)

Ringen
(ab 13 Jahre)

An Feiertagen geschlossen!
Der Fitness-Bereich darf wahrend und auBBerhalb der Trainingszeiten zwischen 15:00 - 20:30 Uhr von Mitgliedern genutzt werden (aul3er bei Kinder-, Frauenkursen).

Grappling /
BJ] no Gi
(ab 13 Jahre)

Thaiboxen —
Kids
(von 7 bis 12 Jahren)

geschlossen

Thaiboxen —
Anfanger
(ab 13 Jahre)

Thaiboxen / Muay Thai —
Fortgeschritten



