

Kursplan KARLI GYM

Zeiten	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
16:00 – 17:30					Grappling / BJJ no Gi (ab 13 Jahre)	geschlossen
16:00 - 17:00		Thaiboxen – Kids (von 7 bis 12 Jahren)			Thaiboxen – Kids (von 7 bis 12 Jahren)	
16:30 – 17:30	MMA - Kinder (bis 12 Jahre)			MMA - Kinder (bis 12 Jahre)		
17:30 – 19:00	MMA - Mädels (ab 13 Jahre)	Thaiboxen – Anfänger (ab 13 Jahre)	MMA - Anfänger (ab 13 Jahre)	MMA - Mädels (ab 13 Jahre)	Thaiboxen – Anfänger (ab 13 Jahre)	
19:00 – 20:30	MMA - Anfänger (ab 13 Jahre)	Thaiboxen / Muay Thai – Fortgeschritten	MMA - Fortgeschritten Grappling	Fitnessboxen (ab 13 Jahre)	Thaiboxen / Muay Thai – Fortgeschritten	
20:30 – 22:00	MMA - Fortgeschritten		Grappling / BJJ no Gi (ab 13 Jahre)	Ringen (ab 13 Jahre)		

An Feiertagen geschlossen!

Der Fitness-Bereich darf während und außerhalb der Trainingszeiten zwischen 15:00 - 20:30 Uhr von Mitgliedern genutzt werden (außer bei Kinder-, Frauenkursen).